
                                                                                                                  

                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος όροφος) 

Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 

email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Θ. Χρονοπούλου - Π. Λαλάκος  

Τηλέφωνο: 2721361482-555 

FAX            : 2721361481 

                           
             
 
 
 
  

                Καλαμάτα,       04-09-2017  
 
                     Αριθμ. Πρωτ.: 5392       
 
 
                   
 
                                 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 
 
Θέμα: «Ορισμός Προϊσταμένων σε 1/θ Νηπιαγωγεία» 
 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας   

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 12  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-02, τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την αριθμ. 5109/31-08-2017 (ΑΔΑ:6ΥΧ34653-ΗΒΟ) απόφασή μας με θέμα: «Αποσπάσεις 

εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΠΕ – Τοποθετήσεις αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΠΕ».  

5. Την αριθμ. 20/04-09-201 πράξη  του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε     

                              
Ορίζουμε τις παρακάτω Νηπιαγωγούς ως Προϊσταμένες των  1/θ Νηπιαγωγείων Π.Ε. Μεσσηνίας  

αντίστοιχα, για το σχολικό ή το διδακτικό έτος 2017-18, ως εξής: 

 

Α/Α            ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1 Άνθειας 1 Παπαφλέσσα Χριστίνα σχολικό έτος 

2 Ασπροχώματος 1 Τζαφούλια Σταυρούλα σχολικό έτος 

3 Βαλύρας 1 Χριστοφυλλοπούλου Σταυρούλα σχολικό έτος 

4 Βλαχόπουλου 1 Σιάσιου Ιωάννα σχολικό έτος 

5 Εύας 1 Μαγκουλιά Αικατερίνη σχολικό έτος 

ΑΔΑ: ΨΙ664653ΠΣ-ΩΙ3



Α/Α            ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

6 Τρικόρφου  1 Σπηλιώτη Σταυρούλα διδακτικό έτος 

7 Κοπανακίου 1 Χήναρη Μαρία σχολικό έτος 

8 Λογγάς 1 Σκούλικα Αικατερίνη σχολικό έτος 

9 1o Μεσσήνης 1 Γαρδέλη Ειρήνη σχολικό έτος 

1 5o Μεσσήνης 1 Αρώνη Ειρήνη σχολικό έτος 

11 Πύργου Τριφυλίας 1 Ανδρώνη Χαραλαμπία σχολικό έτος 

12 Σπερχογείας 1 Οικονομοπούλου Σταυρούλα σχολικό έτος 

13 
Σταθμού Καλού 

Νερού 
1 Στάμου Βασιλική σχολικό έτος 

14 Στρεφίου 1 Τσάρα Ειρήνη σχολικό έτος 

15 1ο Φιλιατρών 1 Παντελάκη Παρασκευή σχολικό έτος 

16 Φοινικούντας 1 Καρβέλα Βασιλική διδακτικό έτος 

17 1o Χώρας 1 Καλογεροπούλου Ευγενία σχολικό έτος 

18 2o Χώρας 1 Μπουρλούκα Ευανθία σχολικό έτος 

                                                                                     

                                                                               

                                     

                                                                                 Ο  Διευθυντής  Εκπαίδευσης 

 

 
                                                                                  Δημ. Ι. Οικονομόπουλος 

                                                                                  Δάσκαλος 

ΑΔΑ: ΨΙ664653ΠΣ-ΩΙ3


		2017-09-04T14:41:20+0300
	Athens




